
 

MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ 
HEJTMAN KRAJE 
28. října 2771/117, 702 00  Ostrava 

 

 

 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 
 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 
 

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

 

Žádost o nasazení Armády České republiky 

Vážený pane náčelníku generálního štábu, 
 

chtěl bych Vás požádat o nasazení 140 příslušníků Armády ČR a techniky k odklízení škod po povodni 
v Moravskoslezském kraji, zejména v obci s rozšířenou působností Krnov a obcích Brantice a Zátor, které byly 
nejvíce zasaženy krizovou situací způsobenou povodněmi, a to od pátku 20. 9. 2024. 

Rozdělení příslušníků a techniky by bylo následující: 

Četa Krnov 

 Počet příslušníků 100 

 Nakladač typu Bobcat 10 

 Traktor bagr  5 

 Nákladní auto s kontejnerem 7 tunovým  10 

 Kontejnery 7 tunové další 10 

 

Četa Brantice 

 Počet příslušníků 20 

 Nakladač typu Bobcat 4 

 Traktor bagr  2 

 Nákladní auto s kontejnerem 7 tunovým  5 

 Kontejnery 7 tunové další 5 

 

   
Náčelník generálního štábu 
 
 

  
  
  
  
Čj.: MSK 123985/2024 
Datum: 18. září 2024 



 Čj.: MSK 123985/2024   

 

 

 

2/2 

Tel.: 595 622 222 IČ: 70890692 
 

 

Fax: 595 622 126 DIČ: CZ70890692 
 

ID DS: 8x6bxsd Č. účtu: 1650676349/0800   www.msk.cz 

 

Klasifikace informací: Neveřejné 

Četa Zátor 

Počet příslušníků 20 

 Nakladač typu Bobcat 4 

 Traktor bagr  1 

 Nákladní auto s kontejnerem 7 tunovým  2 

 Kontejnery 7 tunové další 4 

 

 

S pozdravem  

 

 

Ing. Josef Bělica, MBA 

hejtman kraje 

 


